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Da06 - Balony na narodziny
chłopca - 6 sztuk - 12"
calowy

Nr katalogowy: 5000217

Kod EAN: 5414391002928

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,50 PLN

Opis produktu

Piękne, duże baloniki w kolorach chłopięcych z białymi nadrukami w akcesoria
dziecięce.

Planując dekorację na Baby Shower, narodziny dziecka czy przywitanie syna w domu warto wybrać odpowiednie
dekoracje. Jeśli chodzi o balony to te, na które właśnie patrzysz, wybierane są przez naszych klientów niezwykle często.

Piękne, pasujące do chłopca kolory, ładny nadruk i odpowiednia wielkość tych baloników sprawia, że są one idealną
dekoracją na przyjęcia związane z przyjściem na świat nowego członka rodziny.

Czym charakteryzują się balony na Baby Shower w niebieskim kolorze?

Producent, mając świadomość, że balony są przeznaczone dla małego, nowo narodzonego dziecka, zadbał o jak
najlepszą jakość swojego produktu. Balony lateksowe, które tu oferujemy, mają wymagane atesty bezpieczeństwa i
wykonane są z materiałów odpowiednich dla dziecka i przyjaznych środowisku. Biały nadruk na temat „mały synek”
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wykonany jest naokoło balona, dzięki czemu z każdego miejsca wygląda bardzo dobrze. Wielkość po napełnianiu balona
helem lub powietrzem około 30 cm.

Na jaką okazję ten balon będzie idealny?

Baloniki z tym nadrukiem zamawiane są przede wszystkim na Baby Shower, czyli nasze polskie Bociankowe. Równie
często wybierane są na powitanie synka w domu przez stęsknionych tatusiów. Zdarza się także, że baloniki te podobają

się rodzicom chcącym wyprawić urodziny synka i wtedy dołączane są BALONY FOLIOWE W KSZTAŁCIE CYFRY,
tworząc razem bukiet balonów urodzinowych.

Jak można wykorzystać balony z nadrukiem na Bociankowe?

Baloniki te zazwyczaj napełniane są helem i łączone w bukiety po 3,6 lub 9 balonów. Czasem można dodać inny rodzaj
balona i bardziej je spersonalizować (np. balonik z imieniem dziecka, który także możemy wykonać) lub cyferkę. Jeśli nie

masz gdzie napompować balonów helem, to zawsze pozostaje wersja ekonomiczna. Wystarczy pompka do piłki,
materaca lub ewentualnie usta i możesz napompować je powietrzem. Baloniki nie będą wtedy unosić się w powietrzu,

ale możesz przyczepić je np. do zasłonek, łóżeczka lub szafki w pokoju dziecka.

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Balony na tej stronie wykonane są z wysokiej klasy materiałów. Są bardzo wytrzymałe i rzadko zdarza się, że pękną
podczas pompowania lub zabawy. Dzięki zadrukowaniu większej części balona wygląda on świetnie bez względu, z jakiej

strony będzie podziwiany.

Jaka dekoracja na Baby Shower z użyciem tych baloników będzie idealna?

Producent, projektując te balony, zadbał o to, żeby wyglądały wspaniale zwłaszcza po napełnieniu ich helem. Przy
zastosowaniu dodatkowo żelu uszczelniającego do balonów mogą one miło zaskoczyć, jeśli chodzi o czas unoszenia się
w powietrzu. Zalecamy, po napompowaniu baloników grupowanie je po kilka sztuk w bukiety. Ważne, aby każdy balonik

był na nieco innej wysokości niż jego sąsiedztwo.

https://paczkazbalonami.pl/balony-foliowe-cyfry
https://sellingo.pl

